善光寺
長野県立美術館

り
通
央
中

善光寺下駅

至飯縄･戸隠

至雲上殿

至長野駅至長野駅

大門

善光寺

仁王門

山門

本館

東山魁夷館

EV

信州パーキング･パーミット
制度駐車スペース

信州パーキング･パーミット
制度駐車スペース

信州パーキング･パーミット
制度駐車スペース

城山公園

公園西

城山公園前

善光寺北

善光寺大門

善光寺北

善光寺西横沢町

桜枝町

若松町

市営駐車場

市営駐車場

善光寺
第3 駐車場

善光寺
第 1駐車場

城山小学校

城山動物園

¥

り
通
大
野
長

台

¥
台

¥
台

¥
台

善光寺第 4
第 5駐車場

¥

市営駐車場

長野県立美術館にご来館のお客様へ

問い合わせ先

駐車場案内図

長野県立美術館
Tel:

駐車場のお知らせ
当館駐車場は障がいのある方や団体バスを除き使用す
ることができません。一般の来館者の方は近隣の駐車場
をご利用ください。
なお、障がいのある方や、配慮が必要な方については、
信州パーキング･パーミット制度の駐車スペースを用意し
ております。また、団体バス等は予約をあらかじめ受け、
駐車スペースを確保致しますので、下記の連絡先にお
問い合わせください。
当館をご利用の皆様には大変ご不便をおかけしますが、何
卒ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

体
団

ス
バ

等

ア
リ
エ

搬入車
エリア

寺
光
善
至

1F

3F

2F

¥

¥

¥

台

台

100

155

123

155

26

026-232-0052
49

220

台